
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

14 14 14 16 18 18 22 26 18 18 14 14

Nº green-fee Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

5(4) 12 12 12 14 16 16 20 22 16 16 12 12

10(6) 11 11 11 13 15 15 18 20 15 15 11 11

20(10) 10 10 10 12 14 14 15 17 14 14 10 10

Año completo:  525 €

Año completo segundo miembro de la unidad familiar (30% descuento):  367,5 €

Año completo (exceptuando los meses de julio y agosto y la semana de Semana Santa):  350 € 

Semana de Semana Santa: 20 €

Green fee infantil (menor 12 años): descuento de 4€ en tarifa. Precio mínimo 14 €

GRUPOS : De 6 a 10 personas  -  Descuento  10%

                   Mas de 10 personas           "           20%

COCHES DE GOLF:  9 hoyos  15 €

                                  18 hoyos  20 €

ALQUILER DE CARROS MANUALES: 2 €/día

ALQUILER DE CARROS ELÉCTRICOS: 10 €/día

ALQUILER DE PALOS (con carro y 6 bolas): 17 €/día

ALQUILER DE TOALLAS EN VESTUARIOS: 2 €

* Los talonarios son personales e intransferibles.

** El segundo talonario entre familiares o amigos tiene un descuento del 20%, siempre que ambos jueguen juntos.

                               PRECIOS GREEN FEES 2025

Talonarios de 5, 10 y 20 green fees:


